
 Estado do Rio Grande do Norte 

Município de Serra Negra do Norte 

Gabinete Civil  

 

Rua Senador José Bernardo, 110, Centro - Serra Negra do Norte/RN - CEP. 59.318-000 CNPJ(MF).:08.096.372/0001-75 
Telefax: (84) 3426-2261/ 2069 – E-mail: gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br 

www.serranegra.rn.gov.br 
 

 

 

PPOORRTTAARRIIAA  NNºº  001177//22002200  

  

 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE 

MEMBROS COMPLEMENTARES PARA 

A COMISSÃO MUNICIPAL INTERNA 

DE PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DE SERRA NEGRA DO 

NORTE/RN E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas, notadamente pelo que lhe confere a Lei Orgânica 

Municipal,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar os servidores BERENICE COSTA DO NASCIMENTO 

GOMES, matricula 767, inscrita no CRESS IS 020/2014-RN, e PETRUCIO DE LIMA 

FERREIRA, matricula 1507, como membros complementares para comporem a Banca de 

Entrevistadores, na condição de profissionais técnicos especializados, juntamente com os 

membros da Comissão Municipal Interna de Processo Seletivo simplificado, nomeados 

através da portaria n° 006/2020. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 24 de janeiro de 2020. 

 

 

________________________________________ 

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS 

Prefeito Municipal 

 

mailto:gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br
http://www.serranegra.rn.gov.br/

